Myslivecké sdružení 
Kromě tradičního výkonu myslivosti se členové sdružení zapojují do brigádnické 
činnosti zejména při ochraně životního prostředí. Tradiční kulturní akcí je poslední 
leč, konaná v podzimních měsících v sále Sokolovny. 

Při výčtu spolků nelze rovněž zapomenout na hudební tělesa v obci. 

Dechová hudba Davida Veleby 
Seskupení muzikantů, ojedinělé počtem jeho členů, žijících v naší obci ale i svými 
výkony. Tato dechovka je tradičním hostem Setkání seniorů v obci , vánočních 
dostavení  i mnoha jiných akcí v širokém okolí. 
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Pěvecký sbor ROSA 
Pěvecké těleso pod vedení paní Jiřiny Hlouchové, složené převážně z mládeže naší 
obce. Soubor se zabývá převážně církevní hudbou, nejsou mu však cizí ani jiné 
žánry. Soubor působí na mnoha akcích i mimo naši obec, každoročně jej můžeme 
slyšet o vánočních svátcích na koncertě v místním kostele sv. Jana Křtitele. 

Hudební skupina SESSION ,  YETTI ROCK 

 Rocková seskupení muzikantů, hrajících hudbu zejména pro mladší a střední 
generaci 

Sbor ROSA 
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Příloha č. 1 
Listina, kterou český kníže Otto zakládá loucký klášter 

Latinský text listiny  
In nomine sancte et individue trinitatis. Otto, dei gratis Beomorum dux, quondam 
marchio Marauie, in perpetuum amen. De gestist hominum suboriri solet sepe 
calumpnia, nisi linguq bonroum testium robur adhibeat aut skriptura. Norum igitur 
fieri volumu tam presentibus quam futuris quod ego Otto, dei gratis dux 
Boemorum, at nobilissima mater nostra, domina Maria, Divina inspiratione 
commoniti pro nostrarum nostrorumque parentum remedio animarum et ut 
presentis vite statum cum icolumitate nobis nostrisque successoribus pertransire 
divina concedat clementia monasterium in Luca ad honoram dei et beate Marie 
semper virginis et sancti Wencezlai gloriosi martyris a primis fundamentis 
construximus, statuentes, ut canonici sub regula beati Augustini et ordine 
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Premonstratensi perpetum ibidem deserviant et pro nostris et nostrorum 
successorum delictis assidue intercedent et in missis eorum propriam pro nobis 
commemorationem radiant. Ad sustentationem autem canonicorum, qui sub 
regulaci observantia deo in eodem cenovko militabunt, possessiones subcriptas in 
dotem ecclesia donatione legitima irrevocabilite in perpetuum asssignamus, 
concedimus et donamus; tali tamen tenore, quod si quisquam aliqua presumptione 
dotes Ilias, quasi in presenti privilegio predicto monasterio confirmamus, ab eadem 
ecclesia alienaverit, ad me vel ad Herodes meos, omni contraditione postposita, 
revertantu. Ceterum si ad usum suum et commodatetem ecclesie abbas et canonici 
eiusdam loci ex integro semper servaverint, quieto et irrevocabili iure illa beneficia 
Isis et ecclesie in perpetuum consistant. Quod si ego vel mei Herodes diabolicko 
instrinctu nostre donationis beneficium retraxerimus et contra decreti nostri 
paginami re vel aliquam molestiam inferre temptaverimus, me siquidem meosque 
Herodes maledictione obligo perpetum ac XXX auri libras preface ecclesie sub 
imperatorie dstrictionis examine in integrum sine misericordia redditurum. 
Pretaxate vero dotes quasi predicte ecclesie confirmamus, hec sunt: Capella sancti 
Nicholai cum omnibus el attinentibus, decimatio in marchia, tres ville Dobsici, 
Popovici, Oblekovici, mansus unus in villa Pracih, alter in villa Zuassic, tertius in 
Mravitic,  capella sancti Georgii in Strachotin cum tribus villis Chaikovici, 
Popovici, Chrepici, capella sancti Iohannis in Rokiten cum villa una Popovici; 
capella sancti Andree in Gobza cum villa et sola taberna e tuno molendino, 
Culchov cum duabus tabernis, Chegost, Sedlesovici, Brandsudidi, Opoyovici, 
Odrenovici, Nemchici, Bischici, Hiski, Rokitnicea, Brezowa, Lutochor, Prilucena, 
Trebonchovici, Domamile, unus mansus in Lissenouic, Lodinicea, Chrauzko. 
Humus autem donationis testes hii sunt adhibiti: Heinricus Pragensia et Kaym 
Morauiensis episcopi, Wladimirus et Brecislaus frater eius, ducej Morauie. Actum 
publice in curia nosra Prage, anno verbi incarnati MCXC, indictone VIII, 
concurrente VII, epacta XXIII, octavo Kalenda novenbris. Data per manum 
cancellarii Floriani.